

L.dz. WI/133...../2022

Nr postępowania: 388/2021/PN/DZP

Olsztyn dn. 24.01.2022 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowego wyposażenia do Ośrodka Badań Patomorfologicznych Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020. Nr sprawy: 388/2021/PN/DZP.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ część nr 1:

- Czy Zamawiający w części 1 pozycji a. Kompletny system do multimedialnej obróbki obrazu podczas opracowywania makroskopowego materiału tkankowego dopuści urządzenie wyposażone w komputer posiadający procesor Intel® Core™ i7 2.6 GHz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ww. urządzenie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ część nr 1:

Czy Zamawiający w części 1 pozycji b. System do audiowizualizacji w dużym prosektorium dopuści urządzenie wyposażone w komputer posiadający procesor Intel® Core™ i7 2.6 GHz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ww. urządzenie.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ część nr 1:

Czy Zamawiający w części nr 1 pozycja a) pkt 8 w związku z Rozdziałem VI pkt 1 SWZ dopuści do zaferowania urządzenia spełniającego wymagania aktualnych i jedynych obowiązujących dla zamawianego urządzenia norm tj.: EN 61010-1:2010; EN 61010-2-101:2017; EN 61323-1:2013 ; EN 61326-2-6:2013, 98/79/WE, 2014/35/WE, 2014/30/WE oraz 2011/65/WE ? Projektowanie oraz wykonanie urządzenia nie odbywa się w oparciu o przepisy ISO w myśl aktualnie obowiązujących przepisów związanych z klasyfikacją wyrobów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ww. urządzenie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ część nr 1:

Czy Zamawiający w części nr 1 pozycja b) punkt ostatni w tabeli w związku z Rozdziałem VI pkt 1 SWZ dopuści do zaoferowania urządzenia spełniającego wymagania aktualnych i jedynych obowiązujących dla zamawianego urządzenia norm tj.: EN 61010-1/A1:2019, EN 61326-1:2013; 2014/30/WE, 2014/35/WE, 2014/53/WE, 2011/65/EC, 2015/863/EC? Projektowanie oraz wykonanie urządzenia nie odbywa się w oparciu o przepisy ISO w myśl aktualnie obowiązujących przepisów związanych z klasyfikacją wyrobów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ww. urządzenie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: § 3 pkt 9 umowy w związku z częścią 1 załącznika nr 1 do SWZ:

Prosimy o możliwość umieszczenia na fakturze nazw asortymentu zgodnych z nazwami handlowymi nadanymi przez Wykonawcę i Producenta oferowanych urządzeń. Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia na fakturze numeru zawartej umowy oraz części i pozycji oferowanego przedmiotu zamówienia.

Nazewnictwo asortymentu zastosowane w fakturze, będzie zgodne z asortymentem zaoferowanym przez Wykonawcę w załączniku nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość stosowania na fakturze nazw asortymentu zgodnych z nazwami handlowymi nadanymi przez Wykonawcę i Producenta ofertowanych urządzeń pod warunkiem umieszczenia na fakturze również nazewnictwa asortymentu zastosowanego przez Zamawiającego. Nazewnictwo asortymentu zastosowane przez Zamawiającego może znajdować się np.:

- w nawiasie przy poszczególnych pozycjach faktury po nazwie urządzenia stosowanej przez Wykonawcę i Producenta;
- w pozycji „Uwagi do dokumentu” zamieszczonej na dole faktury, wraz z odniesieniem, które pozycje na fakturze odpowiadają nazwom stosowanym przez Zamawiającego;
- w innym miejscu, w którym Wykonawca zamierza wpisać numer zawartej umowy oraz części i pozycji postępowania, zgodnie z wyjaśnieniem zawartym w pytaniu.

Pytanie nr 6:

pytania do części 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania oprogramowania bez integracji z generatorem tj. bez ustawień kV i mAs generatora z poziomu oprogramowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ww. oprogramowanie.

Pytanie nr 7:

pytania do części 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający we własnym zakresie wykona wymagane osłony dla pomieszczenia RTG i zagwarantuje skuteczną ochronę dla ludzi przed promieniowaniem RTG, jeżeli okaże się, że istniejące osłony są niewystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykona wymagane osłony przed promieniowaniem RTG, jeżeli będzie to konieczne.

Pytanie nr 8:

pytania do części 3: Komputer do obsługi systemu – bazy danych, serwer: Prosimy o dopuszczenie komputera o parametrach: • OS: najnowszy 64 bitowy system operacyjny dający możliwość podłączenia się do domeny opartej na Windows Serwer 2019; kompatybilny z MS

Office 2019; • Procesor: co najmniej 4-rdzeniowy, o częstotliwości co najmniej 1,5 GHz, osiągający w benchmarku na dzień 08.09.2021 r: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php (Single CPU Systems) minimum 3000 punktów; • Pamięć RAM min. 8 GB; • dyski 1 x 1 TB SSD; • dysk SSD min. 500 GB;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza komputer o parametrach: • OS: najnowszy 64 bitowy system operacyjny dający możliwość podłączenia się do domeny opartej na Windows Serwer 2019; kompatybilny z MS Office 2019; • Procesor: co najmniej 4-rdzeniowy, o częstotliwości co najmniej 1,5 GHz, osiągający w benchmarku na dzień 08.09.2021 r: http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php (Single CPU Systems) minimum 3000 punktów; • Pamięć RAM min. 8 GB; • dyski 1 x 1 TB SSD; • dysk SSD min. 500 GB.

Pytanie nr 9:

dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Część 3 – Oprogramowanie do obsługi detektora wraz z systemem łączności ze stacjami diagnostycznymi

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania oprogramowanie do obsługi detektora z 10 licencjami na dodatkowe stacje diagnostyczne z dostępem do bazy danych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza ww. oprogramowania.

Pytanie nr 10:

dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Część 3 – Oprogramowanie do obsługi detektora wraz z systemem łączności ze stacjami diagnostycznymi

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania oprogramowanie bez integracji z generatorem tj. bez ustawień kV i mAs generatora z poziomu oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści ww. oprogramowanie.

Pytanie nr 11:

dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Część 3 – Oprogramowanie do obsługi detektora wraz z systemem łączności ze stacjami diagnostycznymi

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania detektor bez możliwości jego wyłączania z poziomu oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

